PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

    PORTARIA Nº. 22/GP/TRT 19ª, DE 15 DE JANEIRO DE 2019

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e

regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do regimento interno, tendo em vista o

contido no PROAD nº 08, de 04.01.2019,

  RESOLVE:

  Art. 1º. Alterar a composição da Comissão de Fiscalização da construção
da segunda etapa do Edifício Sede das Varas do Trabalho de Maceió, instituída pela

Portaria GP/TRT19ª nº 73/2015 e alterada pela Portaria GP/TRT19ª N.º 450/2018, que

passa a ser constituída pelos seguintes membros: Luís Henrique Alves Salvador, Diretor

da Secretaria de Administração, titular; Marcos Antônio Apolônio da Silva, lotado na

Secretaria de Administração, substituto; Henrique Cardoso Mesquita Mello, Diretor da

Secretaria de Orçamento e Finanças, titular; José Amaro da Silva, Lotado na Secretaria de

Orçamento e Finanças, substituto; Paulo de Tarso Lemos Santana, Coordenador de

Manutenção e Projetos, titular; e Hugo Rodrigues Silva, Lotado na Coordenadoria de

Manutenção e Projetos, substituto.

  Art. 2º. A referida Comissão deverá apresentar relatório de suas atividades à

Presidência deste Regional a cada 04 (quatro) meses.

  Art. 3º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da publicação

  Dê-se ciência, cumpra-se e

  Publique-se.

Original assinado

ANNE HELENA FISCHER INOJOSA

Desembargadora Presidente do TRT da 19ª Região

Publicada no D.E.J.T e no BI nº 01,
ambos de 23/01/2019.